PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Prorrogação do Pregão Eletrônico – SRP 006/2017

               SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP n.º 006/2017-SMS

Processo n.º 20.278/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público a prorrogação do

prazo de acolhimento de propostas até 05/05/2017 às 10:00h, bem como data da disputa para

05/05/2017 às 14:30h. Publicado no Diário Oficial do Município, do dia 13 de abril de 2017, quinta-

feira, pág. 55, Edição 1.857, ano 10 e no Diário Oficial da União, nº 37, Seção 3, edição de 17 de abril

de 2017, segunda-feira, pág. 73, cujo objeto se constitui no REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOAS JURÍDICAS COM VISTAS À PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXAS D’ÁGUA PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSOS SETORES, JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Por fim, informamos que as demais informações do edital permanecem como dispostas na

versão originalmente publicada.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 25 de abril de 2017.

Zilmária Pereira dos Santos

                                                           Pregoeira

Mat. 07-07164-7

Dorival Santana Bittencourt

Coord. de Apoio Técnico Administrativo